

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 5 ถึงบ้านหนองนาแซง หมู่ที่ 20 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมด้วยรถเกรดเดอร์	ตร.ม.	10,000.000	1.83	18,300.00	1.3848	2.53	25,341.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,600.000	174.77	279,632.00	1.3848	242.02	387,234.39
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	800.000	749.40	599,520.00	1.3848	1,037.76	830,215.29
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	417.49	3,339,920.00	1.3848	578.14	4,625,121.21
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	234.79	36,627.24	1.3848	325.13	50,721.40
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	153.48	98,227.20	1.3848	212.53	136,025.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 5 ถึงบ้านหนองนาแซง หมู่ที่ 20 ตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	48.98	97,960.00	1.3848	67.82	135,655.00
8	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	500.000	99.67	49,835.00	1.3848	138.02	69,011.50
	5. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
9	5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ม.	21.000	757.65	15,910.65	1.3848	1,049.19	22,033.06
	6. งานป้ายโครงการ							
10	6.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3848	3,462.00	3,462.00
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,520,000.00
รวมราคากลาง								9,804,820.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 5 ถึงบ้านหนองนาแซง หมู่ที่ 20 ตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
------------------------------------	---

สุเมธ ชินพร
(สุเมธ ชินพร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดนัย ทิพย์สมบัติ
(ดนัย ทิพย์สมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี ชมชัยภูมิ
(มนตรี ชมชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ชินพร

21 มีนาคม 2568